CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
 -

CNPJ: 16.418.709/0001-41 - CEP:   .   -    - BOM JESUS DA SERRA - BA
1

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Aos 31 dias do mês de dezembro de 2020, por designação do Presidente da
Câmara, conforme Ato/Portaria nº000000, os servidores  – ,  -  e  - ,
abaixo assinados, efetuaram a verificação dos valores exsistentes em caixa
e bancos, obtendo os seguintes resultados:

1) Em caixa R$ 0,00

2) Em banco R$ 0,00

3) Total Geral ( 1 + 2 ) R$ 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA -  Exercício: 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA, em 31 de dezembro de 2020

 -

 -

 -

( Art. 9º, Item 20, da Resoulução TCM nº 1.060/2005 )

 -

 -

 -

Página: 1 de 1

Processo: 10286e21 -  D
oc. 11 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
D

IM
IL

T
O

N
 SO

U
Z

A
 D

O
S SA

N
T

O
S - 29/04/2021 17:11:09, M

A
R

C
U

S V
IN

IC
IU

S SO
B

R
IN

H
O

 SO
U

SA
 - 29/04/2021 17:14:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 435e4190-030d-444d-98b7-491ce5d9ef3a

Dinamica
Carimbo

Dinamica
Carimbo

Dinamica
Carimbo

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
 -

CNPJ: 16.418.709/0001-41 - CEP:   .   -    - BOM JESUS DA SERRA - BA

DEMONSTRATIVO DO FLUXO FINANCEIRO

RECURSOS

Saldo Anterior

Recebimento de Duodécimo

VALOR

1.168.271,81

159.072,35

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA -  Exercício: 2020

VALOR

0,00

1.168.409,55

Ingressos Extraorçamentários 137,74159.072,35

TOTAL 1.327.481,901.327.481,90

DESEMBOLSOS

Despesas Orçamentárias

Desembolsos Extraorçamentário

Devolução de Duodécimo

TOTAL

Saldo Final Exercício 0,00

EDMILTON SOUSA DOS SANTOS
Presidente(a)

CPF       : 004.519.935-35

MARCUS VINICIUS SOBRINHO SOUSA
Contador(a)

CPF       : 050.986.905-01

HUMBERTO AMARAL CARNEIRO
Controlador(a) Interno(a)
CPF       : 417.360.605-20

Página: 1 de 1

Processo: 10286e21 -  D
oc. 15 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
D

IM
IL

T
O

N
 SO

U
Z

A
 D

O
S SA

N
T

O
S - 29/04/2021 17:11:10, M

A
R

C
U

S V
IN

IC
IU

S SO
B

R
IN

H
O

 SO
U

SA
 - 29/04/2021 17:14:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42758fa5-fac9-42a1-9f04-7e38e40b508b

Dinamica
Carimbo

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
 -

CNPJ: 16.418.709/0001-41 - CEP:   .   -    - BOM JESUS DA SERRA - BA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR X DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

DISCRIMINAÇÃO

Caixa e Bancos

(+) Haveres Financeiros

NOTAS

1

2

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA -  Exercício: 2020

VALOR

0,00

0,00

(=) Disponibilidade Financeira 30,00

(-) Consignações e Retenções 40,00

(-) Restos a Pagar de exercícios anteriores 50,00

(=) Disponibilidade de Caixa 60,00

(-) Restos a Pagar do Exercício 70,00

(-) Restos a Pagar Cancelados 90,00

(-) Despesas de Exercícios Anteriores 100,00

(=) Saldo 120,00

(-) Obrigações a Pagar Consórcios 80,00

(-) Baixas Indevidas de Dívidas de Curto Prazo 110,00

EDMILTON SOUSA DOS SANTOS
Presidente(a)

CPF       : 004.519.935-35

MARCUS VINICIUS SOBRINHO SOUSA
Contador(a)

CPF       : 050.986.905-01

HUMBERTO AMARAL CARNEIRO
Controlador(a) Interno(a)
CPF       : 417.360.605-20

Página: 1 de 1

Processo: 10286e21 -  D
oc. 14 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: E
D

IM
IL

T
O

N
 SO

U
Z

A
 D

O
S SA

N
T

O
S - 29/04/2021 17:11:10, M

A
R

C
U

S V
IN

IC
IU

S SO
B

R
IN

H
O

 SO
U

SA
 - 29/04/2021 17:14:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 725c61ca-a3f2-4441-9cff-74d43c92f710

Dinamica
Carimbo

Dinamica
Carimbo

Dinamica
Carimbo

Dinamica
Carimbo